

Pachet imprimate medicale si nemedicale

I.D.: 41230933

Data publicarii	15.01.20	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.510,00 RON - 4.510,00 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produs UM Cant. Pret unitar/produs Valoare totala /produs lei lei 1 Foi de obs. Generala 3A3 buc 5000 x 0.18 = 900 2 Fisa ingrijiri medicale buc 4000 x 0.06 =240 3 Cerere sange buc 1000 x 0.05 =50 4 Foaie spitalizare de zi buc 3000 x0.06 =180 5 Scrisoare autocopiativa buc 2000 x0.3 =600 6 Acord informat apartinator buc 1000 x0.06 =60 7 partograme buc 2000 x 0.06 =120 8 Acord informat pacient buc 4000 x0.06 =240 9 Foaie terapie intensiva FOA3 buc 2000 x0.06 =120 11 Foaie evolutie buc 2000 x0.05 =100 12 Carnete fizio buc 1000 x0.71 =710 13 Con. Inf. anestezie buc 1000 x0.06 =60 14 Foaie anestezie A3 buc 1000 x0.06 =60 15 Lista zilnica alimente buc 1000 x0.05 =50.00 16 Foaie ingrijire nou nascut buc 1000 x0.05 =50.00 17 Examen radiologic buc 1000 x0.05 =50.00 18 Buletin radiologic buc 1000 x0.05 =50.00 21 Fisa ingrijire medicala OG A3 buc 1000 x0.06 =60.00 22 "Chestionar evaluare/feedback alpacientului/apartinatorului" buc 1000 x0.06 =60.00 23 fisa ingrijiri cardiologie buc 1000 x0.06 =60.00 24 proceduri neonatologie buc 1000 x0.05 =50.00 25 Foi decont materiale sanitare buc 1000 x0.05 =50.00 26 "Consimtament informat privindvaccinarea impotriva tuberculozei la nou nascut" buc 1000x0.05=50.00 27 "Consimtament
